
POSTANOWIENIE 247/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Gminie Dobrzeń Wielki w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) 
Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje:

§ 1. Tworzy się 1 odrębny obwód głosowania w Gminie Dobrzeń Wielki, ustala się jego numer, granice oraz 
siedzibę obwodowej komisji wyborczej, w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 
2019 r.:

Numer obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

6 Stobrawskie Centrum Medyczne Sp. z o. o. z 
siedzibą w Kup-Szpital w Kup

Stobrawskie Centrum Medyczne 
Sp. z o. o. z siedzibą w Kup-
Szpital w Kup, ul. Miarki 14, 

46-082 Kup
§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki, Wojewodzie Opolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dobrzeń Wielki. 

 

Komisarz Wyborczy w Opolu I

Cezary OBERMAJER

Id: 7F57C2A3-AF83-4898-BC69-94600B6EA76C. Podpisany Strona 1


		2019-04-17T12:52:06+0000
	Polska
	Cezary Obermajer
	Podpis organu wydającego akt prawny.




